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Anna, 12, gör SvampBob sällskap i rutan 
– Framröstad till Nickelodeons programledare av barnen själva 
 
Favoriten SvampBob Fyrkant får en ny kollega. I höst blir Anna Milembe 
Harrysson, 12, Nickelodeons nya programledare efter att ha vunnit en 
omröstning bland tevekanalens tittare. Nu väntar artistintervjuer och 
reportage som ska visas inför tusentals tittare.  
 
Anna Milembe Harrysson var ett av många hundra barn som i 
somras provfilmade för rollen som Nickelodeons programledare 
under kanalens Sverigeturné. På 18 svenska orter fick alla som ville 
ställa sig framför en kamera och presentera ett avsnitt av SvampBob 
Fyrkant.  
 
Tolvåriga Anna gjorde det bäst, menar Nickelodeons unga tittare 
som röstade fram henne till vinnare på kanalens webbplats 
www.nickelodeon.se – där tittarna kunde se och rösta på 18 
finalbidrag från hela Sverige.    

Blir kollega med SvampBob. 
 

Anna Milembe Harrysson går i sjätte klass och bor i Höör. Att bli programledare är en dröm som 
går i uppfyllelse. För att bli en bra programledare tycker Anna att man måste ge allt och känna 
sig stolt över det man presterar så länge man gör sitt bästa.  
 
– Det är så himla kul! Jag tränade med min syster framför spegeln innan provfilmningen och 
trodde aldrig jag skulle vinna, men jag är så klart jätteglad att jag fick flest röster. Drömmen är att 
få intervjua Adam Tensta, säger Anna Milembe Harrysson.  
 
Anna kommer nu att presentera program och göra kändisintervjuer som kommer att visas på 
kanalen under hela hösten. Redan nu är det klart att Anna bland annat kommer att få intervjua 
artisten Ola. 
 
Inspelningen kommer att genomföras den 9 och 10 oktober.  
 
Pressbild bifogas, för mer material eller information vänligen kontakta: 
Rebecca Crusoe, PR-chef MTV Networks 
Telefon: 070 279 54 55 
E-post: crusoe.rebecca@mtvne.com 
 
Nickelodeon är en våldsfri barnkanal som sänder 14 timmar dagligen mellan 05.00-19.00 och kan sedan starten 1987 ses av 4,4 
miljoner hushåll i Norden. Nickelodeon erbjuder ett varierat programutbud med tecknade serier, drama, komedier samt program för 
förskolebarn i Nick Jr. blocket. Några programexempel är SvampBob Fyrkant, Avatar, Jimmy Neutron och Dora Utforskaren. 
Programutbudet sänds på svenska och kanalen distribueras av Viasat, Canal Digital Com hem, UPC, Svensk Programagentur, 
Boxer, Tele 2 samt på flertalet SMATV-system.  
 



 
Om tävlingen: 
Under Nickelodeons Sverigeturné fick alla barn mellan två och 14 år chansen att provfilma för 
jobbet som kanalens nya programledare i höst. De fem bästa bidragen från varje stad valdes ut 
av Nickelodeon och visades på Nickelodeon.se där alla kunde rösta på sin favorit. En vinnare 
från varje stad gick till riksfinal där barnens nätröster avgjorde vem som till slut blev 
programledare.  
 
 


